Phụ lục I

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

(Kèm theo Hướng dẫn số          /HD-SNN ngày     /    /2024

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ THỰC HIỆN

CHƯƠNG TRÌNH MỖI XÃ MỘT SẢN PHẨM

Kính gửi: ………..

I. Thông tin chung

1. Họ và tên: .................................................................... là đại diện/chủ sở hữu

hợp pháp của ...................................................................

2. Số CMND/CCCD:  ...................... ngày cấp:  .................  nơi cấp:  ....................

Giấy chứng nhận ĐKKD số:  ........... ngày cấp:  .................  nơi cấp:  ....................

3. Địa chỉ:  .............................................................. số điện thoại:  .........................

4. Thông tin tài khoản ngân hàng:

- Số tài khoản: …………………………………………………………………….

- Tên chủ tài khoản: ………………………………………………………………

- Ngân hàng: ……………………………………………………………………...

5. Nội dung đề nghị hỗ trợ (đề nghị ghi rõ các nội dung đề nghị hỗ trợ)

- …………………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………………..

6. Kinh phí đề nghị hỗ trợ (đề nghị ghi rõ từng nội dung và tổng mức kinh khí đề

nghị hỗ trợ)

- …………………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………………..

- …………………………………………………………………………………..

 Đề nghị ………….. xem xét giải quyết./.

Hồ sơ kèm theo:

- ……………………………………...

- ……………………………………...

- ……………………………………...

- ……………………………………...

- ……………………………………...

Tây Ninh, ngày … tháng … năm ……

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên và đáng dấu (nếu có))

		2024-07-18T01:24:16+0000
	Not specified